AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DISK SSD 6,4CM (2,5") SATA3 2TB
SILICONPOWER A55 3D 2,5"
560/530MB/S (SP002TBSS3A55S25)
345,99€
SKU: 6124245
Diski, Diski SSD, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
S svojim naprednim SATA III 6Gb/s vmesnikom in cenovno ugodno ceno lahko zdaj enostavno
nadgradite svoj stari računalnik, ne da bi porabili bogastvo.
Vrsta: SSD - notranji
Zmogljivost: 2 TB
NaND Flash vrsta pomnilnika: 3D trojna celica (TLC)
Faktor obrazca: 2.5"
Vmesnik: SATA 6Gb/s
Stopnja prenosa podatkov: 600 MBps
Funkcije: Native Command Queuing (NCQ), odporen na udarce, TRIM podpora, Tehnologija zbiranja
smeti, Koda za popravek napak (ECC), Slabo upravljanje blokov, RAID pripravljen, SLC predpomnilnik,
S.M.A.R.T.
Dimenzije (WxDxH): 69,9 mm x 100 mm x 7 mm
Teža: 63 g